
 

Dz-07.0021.4.2017 

 

Uchwała nr XXXI/280/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 6 kwietnia 2017 roku 

w sprawie wniosku dotyczącego planowania wydarzeń o charakterze masowym 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 
 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa, aby planowanie wydarzeń 

o charakterze masowym, szczególnie wiążących się ze zmianą organizacji ruchu, odbywało 

się przy udziale przedstawiciela Rady Dzielnicy. 

Wnioskuje się również o informowanie Rady Dzielnicy przez organizatorów 

o planowanych wydarzeniach mających charakter masowy i przyjętych rozwiązaniach 

towarzyszących tym przedsięwzięciom. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Wielu mieszkańców wyraża swoje niezadowolenie z powodu zbyt późnej informacji na temat zmian 
w organizacji ruchu towarzyszących wydarzeniom o charakterze masowym. 

Rada Dzielnicy uważa, że można dołożyć również więcej starań w przygotowaniu stosownych zmian 

organizacji ruchu, tak aby były one mniej uciążliwe dla mieszkańców naszej dzielnicy. Uczestniczenie 

przedstawiciela Rady Dzielnicy w ustalaniu ww. zmian powinno przyczynić się do przyjęcia lepszych 
rozwiązań. 


